
 

 

UCHWAŁA NR XXX.259.2013 

RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 28 stycznia 2013 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Strumień na 2013 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240) - na wniosek Burmistrza Strumienia - Rada Miejska w Strumieniu  

 

uchwala:  

 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy Strumień na 2013 r. o kwotę 32 828,94 zł  

  

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 lutego 2013 r.

Poz. 1101



§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy Strumień na 2013 r. o kwotę 32 828,94 zł  

 

 

 
 

§ 3. Dokonać zmian w budżecie gminy Strumień na 2013 r. polegających na przeniesieniach w dochodach 

budżetu gminy Strumień   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1101



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1101



§ 4. Dokonać zmian w budżecie gminy Strumień na 2013 r. polegających na przeniesieniach w wydatkach 

budżetu gminy Strumień  

 

 

 

 

§ 5. 1. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX.247.2012 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 21 grudnia 

2012 r. pod nazwą „Wydatki majątkowe w budżecie Gminy Strumień na rok 2013” - otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1101



§ 6. Budżet po zmianach wynosi: dochody 38 757 974,06 zł; wydatki  43 492 176,06 zł. Deficyt budżetu 

gminy Strumień wynosi 4 734 202,00 zł i pokryty zostanie z kredytów w kwocie 2 350 000,00 zł, z pożyczek 

w kwocie 1 339 470,00 zł ze spłaty udzielonych pożyczek w kwocie 50 000,00  zł oraz wolnych środków 

w wysokości 994 732,00 zł.  

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Strumieniu.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Przewodniczący Rady  

 

 

Czesław Greń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1101



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1101



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1101


		2013-02-01T13:07:38+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




